
РОСС ИЙСКЛЯ ФЕДЕ РАЦИЯ 
О Р JI О В С К А Я О В Л А С Т Ь  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЯЛ № РЛЙ?Л м м  ? № УН
О внесении изменений в постановление администрации 

Покровского района от 31 января 2017 года № 69 «Об 

утверждении муниципальной программы «Устойчивое 

развитие сельских территорий Покровского района 

Орловской области на 2017-2019 годы»

(в редакции постановления от 26.12.2017 года № 928)

Руководствуясь постановлением администрации Покровского района № 360 

от 12 декабря 2013 года «Об утверждении порядка разработки, утверждения, 

реализации муниципальных, в том числе ведомственных целевых программ, а 

также оценки эффективности их реализации», статьей 179 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, администрация Покровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В тексте постановления администрации Покровского района № 69 от 

31 января 2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое 

развитие сельских территорий Покровского района Орловской области на 2017- 

2019 годы» (в редакции постановления от 26.12.2017 года № 928):

- наименование постановления изложить в следующей редакции «Об 

утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских 

территорий Покровского района Орловской области на 2019-2021 годы»;

- в пункте 1 постановления название программы изложить в следующей 

редакции «муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий 

Покровского района Орловской области на 2019-2021 годы».

«Устойчивое развитие сельских территорий Покровского района Орловской

о Внести изменения и дополнения в муниципальную программу



области на 2019-2021 годы» изложив её в редакции согласно приложению.

3. Постановление администрации Покровского района Орловской области 

от 26.12.2017 года № 928 «О внесении изменений в постановление администрации 

Покровского района от 31 января 2017 года № 69 «Об утверждении муниципальной 

программы «Устойчивое развитие сельских территорий Покровского района 

Орловской области на 2017-2019 годы» (в редакции постановления от 04.07.2018 

года № 465) признать утратившим силу.

4. Главному специалисту -  секретарю административной комиссии отдела 

по организационно-правовой работе и делопроизводству администрации 

Покровского района Орловской области (JI. Б. Цильк) обеспечить предоставление 

информации о факте назначения субсидии на улучшение жилищных условий 

граждан, проживающих в сельской местности, в т. ч. молодых семей и молодых 

специалистов, а так же сроках выплаты и размере субсидии на улучшение 

жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в г. ч. молодых 

семей и молодых специалистов посредством использования ЕГИССО в порядке и 

объеме, установленных Правительством Российской Федерации и в соответствии с 

форматами, установленными оператором ЕГИССО.

5. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству 

управления делами администрации Покровского района (B.C. Воронцов) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации 11окровского района Решетникова А.В.

лава района Д.И. Романов


